
Wettbewerbsbeschreibung

Name 1: Neiße-Tour-2013
Name 2:  
Ort: Rothenburg/Oberlausitz
Datum: 15.6.2013
Zeitraum: 15.-16.6.2013
Wettbewerbsleiter: Rolf Zimmermann
Chefschiedsrichter: Roland Schleicher
Text Startnr. Neiße-Tour-2013
Siegertext: Sieger



Neiße-Tour-2013 Rothenburg/Oberlausitz
 

Startliste

Mannschaft Startnr. Name  Vorname Mannschaft Verein

1 11 Strobel Armin Orange ohne
12 Oppiske Mattiascz Orange Jesenik
13 Kiebala Christof Orange Jelenia Gora
14 Hörmann Kristin Orange FSV Eilenburg

2 21 Leichsenring Steffen Rot FSV Rüwalders e.V. 
22 Schuft Jürgen Rot FSV Rüwalders e.V. 
23 Job Mike Rot FSV Rüwalders e.V. 
24 Dittmann Philip Rot FSV Eilenburg
25 Rudi Kerstin Rot ohne

3 31 Werner Peter Blau FSV Rüwalders e.V. 
32 Seidel Norbert Blau RLSV e.V.
33 Schmidt Siegbert Blau ohne
34 Suchfort Gerold Blau RLSV e.V. 
35 Eckardt Elli Blau FSV Eilenburg



Land

Brandenburg
Tschechien
Polen
Sachsen

Sachsen
Sachsen
Sachsen
Sachsen
Baden-Württemberg

Sachsen
Sachsen
Bayern
Sachsen
Sachsen



Neiße-Tour-2013 Rothenburg/Oberlausitz15.6.2013
 

Zeiten

Startnummer Name Vorname Mannschaft Springen Gesamt Schirmpacken Laufen Rafting Radfahren

11 Strobel Armin Orange 15,1 82,5 12 7 43 14
12 Oppiske Mattiascz Orange 12,1
13 Kiebala Christof Orange 24,0
14 Hörmann Kristin Orange 31,3

21 Leichsenring Steffen Rot 21,1 67,7 10 5 33 12
22 Schuft Jürgen Rot 11,0
23 Job Mike Rot 16,9
24 Dittmann Philip Rot 18,7
25 Rudi Kerstin Rot

31 Werner Peter Blau 10,0 48,1 15 5 42 16
32 Seidel Norbert Blau 1,0
33 Schmidt Siegbert Blau 12,1
34 Suchfort Gerold Blau 25,0
35 Eckardt Elli Blau

Platz Mannschaft Gruppensprung Schirmpacken Laufen Rafting Radfahren ges
1 Rot 2 1 1 1 1 6
2 Blau 1 3 1 2 3 10
3 Orange 3 2 3 3 2 13

Platzziffern
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Platz Startnr. Mannschaft Gruppensprung Schirmpacken Laufen Rafting Radfahren ges

1 21 Rot 2 1 1 1 1 6
2 31 Blau 1 3 1 2 3 10
3 11 Orange 3 2 3 3 2 13

Platzziffern


